
Meldeergebnis
Berliner Kurzbahnmeisterschaften 2023
Abschnitt 4 am 12.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen
Ausrichter: SV Berolina e.V.

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 9:30

Stand: 07.11.2023, 07:48:33 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE)
Paul-HeyseStr. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 4 - Sonntag 12.11.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE), Paul-HeyseStr. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (22 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich (19 Läufe) (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich (15 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich (12 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 35 - 800m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 36 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:46 Uhr)

Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Johannes Besch  2013 SG Neukölln Berlin 01:45,00
Bahn 3 Mario Belcovski  2013 SG Steglitz Berlin 01:44,50
Bahn 4 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:44,61
Bahn 5 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:49,89
Bahn 6 David Gilfand  2012 SG Neukölln Berlin 01:43,34
Bahn 7 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 01:45,85

Lauf 2/9 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:44,00
Bahn 1 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 01:43,12
Bahn 2 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 01:42,14
Bahn 3 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:41,33
Bahn 4 Yannis Aue  2013 SC Wedding Berlin 01:36,86
Bahn 5 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:40,13
Bahn 6 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:42,00
Bahn 7 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:42,29
Bahn 8 Valentin Lubosz  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 01:43,82
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
Lauf 3/9 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Schlusche  2012 SG Steglitz Berlin 01:37,30
Bahn 2 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:34,36
Bahn 3 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 01:31,41
Bahn 4 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,04
Bahn 5 Oliver Markendorf  2012 SG Berliner Wasserratten 01:26,56
Bahn 6 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 01:31,45
Bahn 7 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,01
Bahn 8 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 01:38,16

Lauf 4/9 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 01:29,29
Bahn 2 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,63
Bahn 3 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,97
Bahn 4 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,83
Bahn 5 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,83
Bahn 6 Moritz Felke  2011 SC Wedding Berlin 01:24,39
Bahn 7 Niklas Konsolke  2011 SG Neukölln Berlin 01:29,20

Lauf 5/9 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 01:24,05
Bahn 3 Evan Sapon  2010 Berliner SV 92 01:21,78
Bahn 4 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,54
Bahn 5 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:20,26
Bahn 6 Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,61

Lauf 6/9 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Bäsler  2007/SB7 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:49,94
Bahn 2 Jason Keil  2007/SB14 SG Neukölln Berlin [0] 01:31,57
Bahn 3 Florian Reiter  2008/SB14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:22,33
Bahn 4 Olexii Kovzik  2009 BSV "Friesen 1895" 01:21,47
Bahn 5 Lars Zhuravskiy  2006/SB13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 01:22,05
Bahn 6 Anton Parahin  2005/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:24,43
Bahn 7 Julien Jäger  2009/SB14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:33,84
Bahn 8 Willy Hoffmann  2009/SB9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:55,16
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
Lauf 7/9 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Torben Paul Nitt  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,12
Bahn 1 Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:19,88
Bahn 2 Cenk Demirel  2008 SC Wedding Berlin 01:19,37
Bahn 3 Fabio Mende  2007 SG Neukölln Berlin 01:17,99
Bahn 4 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,42
Bahn 5 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 01:17,59
Bahn 6 Justin Kaps  2001/SB9 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:18,08
Bahn 7 Yannick Schroeter  2003/SB9 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 01:19,47
Bahn 8 Florian Schober  2009 SC Eintracht Berlin 01:21,03
Bahn 9 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:21,42

Lauf 8/9 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:14,20
Bahn 1 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,60
Bahn 2 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,28
Bahn 3 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:10,79
Bahn 4 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:10,10
Bahn 5 Tjorven Brandt  2008 SG Neukölln Berlin 01:10,51
Bahn 6 Theodor Kuchno  2006 Berliner TSC 01:11,86
Bahn 7 Eric Schulze  2003 SC Eintracht Berlin 01:12,57
Bahn 8 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:13,11
Bahn 9 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:15,29

Lauf 9/9 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 01:09,49
Bahn 1 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,41
Bahn 2 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin 01:08,82
Bahn 3 Mattes Engelmann  2007 SV Berolina 01:08,54
Bahn 4 Toni Prnjak  2005 Berliner TSC 01:05,07
Bahn 5 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 01:06,59
Bahn 6 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,55
Bahn 7 Lukas Hinz  2002 SG Neukölln Berlin 01:09,14
Bahn 8 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 01:09,48
Bahn 9 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,56

Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Sofia Schnabel  2013 SG Neukölln Berlin 01:50,00
Bahn 3 Nele Klatt  2013 SG Neukölln Berlin 01:43,00
Bahn 4 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 01:45,00
Bahn 5 Milena Lorenz  2011 SC Wedding Berlin 01:32,39
Bahn 6 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 01:31,91
Bahn 7 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 01:32,00
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/9 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 01:42,12
Bahn 1 Anna Wagner  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:40,97
Bahn 2 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,65
Bahn 3 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 01:35,42
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:34,25
Bahn 5 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 01:34,55
Bahn 6 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:36,53
Bahn 7 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:40,96
Bahn 8 Piloka Weisner  2013 SG Berliner Wasserratten 01:41,68
Bahn 9 Lore Mannsfeldt  2013 Berliner TSC 01:42,45

Lauf 3/9 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lore Kopetschke  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,92
Bahn 2 Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 01:37,12
Bahn 3 Jordan Isabella Häntsch  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,04
Bahn 4 Marlene Büter  2012 SC Wedding Berlin 01:36,99
Bahn 5 Emma Carl  2012 SC Wedding Berlin 01:37,00
Bahn 6 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,04
Bahn 7 Mina-Sontje Hahn  2012 Berliner TSC 01:37,30
Bahn 8 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 01:45,00

Lauf 4/9 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,04
Bahn 1 Zoe Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,05
Bahn 2 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:29,11
Bahn 3 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 01:27,45
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner TSC 01:16,36
Bahn 5 Lina Thorausch  2012 Aqua Berlin 01:24,98
Bahn 6 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:28,68
Bahn 7 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,04
Bahn 8 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 01:33,53
Bahn 9 Greta Maria Caroline Cygan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,04

Lauf 5/9 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Solveig Toebs  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,50
Bahn 1 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 01:28,08
Bahn 2 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 01:27,68
Bahn 3 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:26,61
Bahn 4 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 01:19,61
Bahn 5 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 01:23,17
Bahn 6 Laura Neufeld  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,62
Bahn 7 Helene Marie Karner  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:27,75
Bahn 8 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 01:28,68
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/9 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 01:28,61
Bahn 3 Sara Gromotka  2010 SG Neukölln Berlin 01:25,40
Bahn 4 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 01:18,38
Bahn 5 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 01:25,30
Bahn 6 Lilly Lane Eick  2010 SV Berolina 01:26,50

Lauf 7/9 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexandra Kin  2007/SB8 SV Berolina [3,5,12+] 02:33,14
Bahn 1 Tabea Teschauer  2006/SB7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 01:55,90
Bahn 2 Mira Jeanne Maack  2004/SB7 SG Berliner Wasserratten [A,12+] 01:40,29
Bahn 3 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:26,32
Bahn 4 Sude Naz Yalinliolan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,16
Bahn 5 Alexandra Reinhold  2008 SC Poseidon Berlin 01:25,38
Bahn 6 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 01:26,55
Bahn 7 Virginia Nakoinz  2006/SB9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:42,36
Bahn 8 Charlotte Kast  2008/SB7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,12+] 01:56,86

Lauf 8/9 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emily Rothe  2009 SC Wedding Berlin 01:23,61
Bahn 1 Amalia Rasche  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,81
Bahn 2 Ivera Sihui Weinmann  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,46
Bahn 3 Lisa Leonie Krüger  2004 SG Neukölln Berlin 01:20,02
Bahn 4 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,87
Bahn 5 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 01:18,93
Bahn 6 Joelina Retke  2009 SV Berolina 01:20,11
Bahn 7 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,57
Bahn 8 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:22,47
Bahn 9 Pia Handrick  2009 SC Wedding Berlin 01:24,91

Lauf 9/9 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luzie Dalchow  2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:18,16
Bahn 1 Anna Junga  2009 Berliner TSC 01:17,85
Bahn 2 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,76
Bahn 3 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:16,47
Bahn 4 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 01:12,57
Bahn 5 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,12
Bahn 6 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,73
Bahn 7 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 01:17,63
Bahn 8 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:18,03
Bahn 9 Nina Maria Mertz  2006 Berliner TSC 01:18,26
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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/22 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 2 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 3 Paul-Grischa Klimke  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 4 Richard Landsmann  2013 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 5 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 00:39,58
Bahn 6 Benedict Drescher  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 7 Yunes Ben Chobba  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,00
Bahn 8 Can Tümay Urkal  2013 SG Neukölln Berlin 00:40,02

Lauf 2/22 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Böhm  2014 Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 2 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 00:39,94
Bahn 3 Lucas Dammer  2014 BSV "Friesen 1895" 00:39,78
Bahn 4 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,74
Bahn 5 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 00:39,78
Bahn 6 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 Berliner TSC 00:39,80
Bahn 7 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:45,14
Bahn 8 Theo Szech  2014 Aqua Berlin 00:00,00

Lauf 3/22 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:39,41
Bahn 1 Phil Smith  2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,12
Bahn 2 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:39,10
Bahn 3 Paul Heinemann  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 4 Lovis Stender  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 5 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 6 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 7 German Stil  2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,12
Bahn 8 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,30
Bahn 9 Alexander Hohaus  2014 Berliner SV 92 00:39,67

Lauf 4/22 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Zimmer  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 1 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,00
Bahn 2 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,26
Bahn 3 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:35,85
Bahn 4 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:34,93
Bahn 5 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:35,62
Bahn 6 Leonard Eilers  2014 SC Poseidon Berlin 00:37,05
Bahn 7 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:38,43
Bahn 8 Emil Steinhagen  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 9 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/22 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Linus Wolf  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,99
Bahn 1 Leo Mercadé Medina  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,87
Bahn 2 Mario Belcovski  2013 SG Steglitz Berlin 00:36,80
Bahn 3 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:36,47
Bahn 4 Ole Pöhling  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,06
Bahn 5 Magnus Curbach  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,29
Bahn 6 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,60
Bahn 7 Nicolas Matschke  2013 SG Steglitz Berlin 00:36,80
Bahn 8 Simon Köhn  2013 BSV "Friesen 1895" 00:36,90
Bahn 9 Jasper Jentsch  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00

Lauf 6/22 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Quinn Brandt  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,54
Bahn 1 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,80
Bahn 2 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,31
Bahn 3 Yannis Aue  2013 SC Wedding Berlin 00:33,96
Bahn 4 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:32,72
Bahn 5 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 00:33,86
Bahn 6 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,26
Bahn 7 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,55
Bahn 8 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,01
Bahn 9 Liam Tschirner  2013 SV Berolina 00:35,93

Lauf 7/22 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:37,49
Bahn 4 David Gilfand  2012 SG Neukölln Berlin 00:35,90
Bahn 5 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,00
Bahn 6 Tom Andreas  2012 SV Berolina 00:39,40

Lauf 8/22 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maxim Paulsen  2012 SG Neukölln Berlin 00:35,02
Bahn 1 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,90
Bahn 2 Yurian Hasenkampf  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,82
Bahn 3 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,66
Bahn 4 Yusuf Sakman  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,00
Bahn 5 Anton Schwarz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,50
Bahn 6 Damian Belcovski  2012 SG Steglitz Berlin 00:34,75
Bahn 7 Pascal Paten  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,82
Bahn 8 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,90
Bahn 9 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 00:35,37
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/22 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniel Hertel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,87
Bahn 1 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin 00:33,07
Bahn 2 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,42
Bahn 3 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:30,73
Bahn 4 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 00:29,14
Bahn 5 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,70
Bahn 6 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 00:30,79
Bahn 7 Luca Tim Schwarz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,04
Bahn 8 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 00:33,53
Bahn 9 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,92

Lauf 10/22 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 00:32,60
Bahn 1 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin 00:32,39
Bahn 2 Kerem Demirci  2011 SC Wedding Berlin 00:32,18
Bahn 3 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,04
Bahn 4 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,72
Bahn 5 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,75
Bahn 6 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 00:32,16
Bahn 7 Alexander Kliewer  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,20
Bahn 8 Lean Hellinger  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,50
Bahn 9 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 00:43,41

Lauf 11/22 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lev Babakov  2011 SG Steglitz Berlin 00:31,34
Bahn 1 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,04
Bahn 2 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,90
Bahn 3 Aleksander Sysoev  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,91
Bahn 4 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,04
Bahn 5 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,34
Bahn 6 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:29,27
Bahn 7 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,04
Bahn 8 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:31,33
Bahn 9 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,36

Lauf 12/22 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charly Thore Stelzer  2010 Aqua Berlin 00:29,96
Bahn 1 Maurice Unglaub  2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,00
Bahn 2 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,65
Bahn 3 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,12
Bahn 4 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 00:26,33
Bahn 5 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,64
Bahn 6 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,64
Bahn 7 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 00:28,82
Bahn 8 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 00:29,12
Bahn 9 Justus Graf  2010 BSV "Friesen 1895" 00:30,89
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/22 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Jeff Strekies  2009/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:33,65
Bahn 3 Anton Herrmann  2005/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:32,23
Bahn 4 Florian Schober  2009 SC Eintracht Berlin 00:29,80
Bahn 5 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:30,49
Bahn 6 Yannick Schroeter  2003/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 00:33,54
Bahn 7 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:38,85

Lauf 14/22 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Katzschke  2009 BSV "Friesen 1895" 00:29,79
Bahn 1 Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,66
Bahn 2 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,99
Bahn 3 Levi Jonathan Roth  2008 BSV "Friesen 1895" 00:28,92
Bahn 4 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,64
Bahn 5 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 00:28,84
Bahn 6 Julius Jansen  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,99
Bahn 7 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,24
Bahn 8 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:29,69
Bahn 9 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,79

Lauf 15/22 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Vincent Pascal Niemann  2009 SG Neukölln Berlin 00:28,58
Bahn 1 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,33
Bahn 2 Jason Keil  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 00:28,15
Bahn 3 Liam Smith  2007 SG Berliner Wasserratten 00:28,12
Bahn 4 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:28,01
Bahn 5 Pardes Kargar  2009 CSV Berlin 00:28,09
Bahn 6 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,12
Bahn 7 Theodor Heinrich Fritsche  2008 Berliner TSC 00:28,18
Bahn 8 Marcel Miethe  2008 SG Neukölln Berlin 00:28,33
Bahn 9 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:28,60

Lauf 16/22 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alec Möhwald  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,99
Bahn 1 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 00:27,86
Bahn 2 Ben Vincent Günther  2007 SC Wedding Berlin 00:27,67
Bahn 3 Helmar Neubert  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,60
Bahn 4 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,34
Bahn 5 Hannes Schiffer  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,60
Bahn 6 Marlon Heisterkamp  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,63
Bahn 7 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,78
Bahn 8 Jonathan Karner  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,87
Bahn 9 Tobias Unger  2007 SC Eintracht Berlin 00:28,00
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 17/22 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,33
Bahn 1 Jan Labahn  2006 CSV Berlin 00:27,19
Bahn 2 Anton Hagenbruch  2005 SC Wedding Berlin 00:27,18
Bahn 3 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:27,03
Bahn 4 Anton Muche  2003 Berliner SV 92 00:27,00
Bahn 5 Paul Asmus  2005 Berliner SV 92 00:27,00
Bahn 6 Simon Hayer  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,08
Bahn 7 Marwin Neubert  2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,18
Bahn 8 Cenk Demirel  2008 SC Wedding Berlin 00:27,24
Bahn 9 Cosmo Grünert  2007 Berliner TSC 00:27,33

Lauf 18/22 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,89
Bahn 1 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 00:26,83
Bahn 2 Alberto Greene  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:26,67
Bahn 3 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:26,57
Bahn 4 Kaan Basri Uzun  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:26,50
Bahn 5 Philipp Muche  2000 Berliner SV 92 00:26,51
Bahn 6 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,60
Bahn 7 Tobias Holz  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,72
Bahn 8 Fabio Mende  2007 SG Neukölln Berlin 00:26,84
Bahn 9 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,93

Lauf 19/22 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johann Klapper  2005 Berliner TSC 00:26,34
Bahn 1 Gleb-Leon Sayenko  2009 Berliner SV 92 00:26,29
Bahn 2 Justin Kaps  2001/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:26,09
Bahn 3 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,04
Bahn 4 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:25,99
Bahn 5 Elvis Gering  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,99
Bahn 6 Maximilian Weis  2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:26,08
Bahn 7 Paul Röhr  2001 SG Neukölln Berlin 00:26,10
Bahn 8 Miika Juro Conrad  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,29
Bahn 9 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,44

Lauf 20/22 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:25,95
Bahn 1 Nikolay Iliev  2003 Berliner TSC 00:25,86
Bahn 2 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 00:25,78
Bahn 3 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,69
Bahn 4 Lukas Hinz  2002 SG Neukölln Berlin 00:25,63
Bahn 5 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 00:25,64
Bahn 6 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,76
Bahn 7 Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,81
Bahn 8 Thorben Peschke  2002 SG Neukölln Berlin 00:25,89
Bahn 9 Linus Fiolka  2002 SG Steglitz Berlin 00:25,97
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Lauf 21/22 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,58
Bahn 1 Maximilian Petke  2006 SG Neukölln Berlin 00:25,39
Bahn 2 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:25,25
Bahn 3 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:25,15
Bahn 4 Dominik Schmees  2001 Berliner TSC 00:25,05
Bahn 5 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,13
Bahn 6 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:25,17
Bahn 7 Steven Koch  1987 SV Berolina 00:25,37
Bahn 8 Malte Kruppa  2005 BSC Robben 00:25,51
Bahn 9 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:25,60

Lauf 22/22 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mattes Engelmann  2007 SV Berolina 00:24,98
Bahn 1 Tom Badura  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,89
Bahn 2 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:24,36
Bahn 3 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 00:24,15
Bahn 4 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:23,66
Bahn 5 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:23,89
Bahn 6 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:24,20
Bahn 7 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:24,51
Bahn 8 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:24,93
Bahn 9 Amadeus Kroll  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,02

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/19 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Rülke  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 1 Carlotta Becker  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 2 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Sofia Schnabel  2013 SG Neukölln Berlin 00:46,00
Bahn 4 Mavie Yuasa  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,80
Bahn 5 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 6 Karola Simbeck  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,34
Bahn 7 Vita Valentina Bier  2012 Berliner SV 92 00:35,35
Bahn 8 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:35,38

Lauf 2/19 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaja Linz  2014 SV Berolina 00:40,78
Bahn 2 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:39,90
Bahn 3 Jonna Carlotta Maron  2014 Berliner TSC 00:39,90
Bahn 4 Helene Mutter  2014 SG Steglitz Berlin 00:39,80
Bahn 5 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:39,90
Bahn 6 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:39,90
Bahn 7 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:39,90
Bahn 8 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/19 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Warnemünde  2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,12
Bahn 1 Magdalena Peglau  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 2 Eslem Ulas  2014 SC Wedding Berlin 00:38,99
Bahn 3 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,55
Bahn 4 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,80
Bahn 5 Alisa Pitulko  2014 SG Berliner Wasserratten 00:36,42
Bahn 6 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:38,73
Bahn 7 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 8 Malak El Garhy  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 9 Emma Krosse  2014 SG Steglitz Berlin 00:39,80

Lauf 4/19 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sara Gündogdu  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,40
Bahn 1 Piloka Weisner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:37,12
Bahn 2 Lynn Klingbeil  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 3 Nele Klatt  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,00
Bahn 4 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 00:36,83
Bahn 5 Anna Wagner  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 6 Lina Shaikh  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 7 Mathilda Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,02
Bahn 8 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,40
Bahn 9 Rebecca Acker  2013 SG Neukölln Berlin 00:38,75

Lauf 5/19 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tilda Scheer  2013 Berliner TSC 00:35,99
Bahn 1 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:35,48
Bahn 2 Lore Mannsfeldt  2013 Berliner TSC 00:35,24
Bahn 3 Lara Babusseco  2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,78
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:33,51
Bahn 5 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:34,76
Bahn 6 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,86
Bahn 7 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 00:35,27
Bahn 8 Laura Luisa Bier  2013 Berliner SV 92 00:35,50
Bahn 9 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:36,45

Lauf 6/19 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lisa Herrmann  2012 SG Steglitz Berlin 00:35,30
Bahn 1 Greta Maria Caroline Cygan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,04
Bahn 2 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 00:34,82
Bahn 3 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:34,04
Bahn 4 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 00:33,67
Bahn 5 Zoe Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,71
Bahn 6 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 00:34,11
Bahn 7 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,00
Bahn 8 Robin Austin  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,20
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/19 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 00:33,27
Bahn 1 Karima Gusejnov  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,76
Bahn 2 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:32,60
Bahn 3 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:31,16
Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 00:30,40
Bahn 5 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 00:31,14
Bahn 6 Lena Mechtold  2012 SG Berliner Wasserratten 00:31,98
Bahn 7 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 00:32,62
Bahn 8 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,04
Bahn 9 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,39

Lauf 8/19 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Sophie Jördens  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,87
Bahn 1 Charlotte Richert  2011 SG Steglitz Berlin 00:33,80
Bahn 2 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 00:33,59
Bahn 3 Laura Neufeld  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,04
Bahn 4 Kristina Arndt  2011 SG Neukölln Berlin 00:32,21
Bahn 5 Melina Neuwirth  2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,35
Bahn 6 Helene Marie Karner  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:33,44
Bahn 7 Lilly Beck  2011 SG Neukölln Berlin 00:33,78
Bahn 8 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 00:33,80
Bahn 9 Chiara Roithner  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,87

Lauf 9/19 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 00:31,87
Bahn 1 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,34
Bahn 2 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,73
Bahn 3 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 00:29,44
Bahn 4 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln Berlin 00:28,73
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:29,36
Bahn 6 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 00:30,22
Bahn 7 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:31,20
Bahn 8 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:31,69
Bahn 9 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,05

Lauf 10/19 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Motzkus  2010 SG Steglitz Berlin 00:32,72
Bahn 1 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,61
Bahn 2 Louisa van Thiel  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,02
Bahn 3 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 00:31,53
Bahn 4 Xenia Bolle  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,27
Bahn 5 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,29
Bahn 6 Amelie Mallassa  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,96
Bahn 7 Nikita Krämer  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,29
Bahn 8 Lina Krüger  2010 SG Neukölln Berlin 00:32,67
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/19 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Elena Schatalin  2010 SC Eintracht Berlin 00:31,15
Bahn 1 Ida Centemero  2010 BSC Robben 00:30,32
Bahn 2 Delphine Jolie Denz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:30,22
Bahn 3 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 00:28,62
Bahn 4 Lilly Lane Eick  2010 SV Berolina 00:28,45
Bahn 5 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,47
Bahn 6 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,45
Bahn 7 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 00:30,23
Bahn 8 Eylül Sali  2010 SG Neukölln Berlin 00:30,73
Bahn 9 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,25

Lauf 12/19 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexandra Kin  2007/S8 SV Berolina [3,5,12+] 00:49,70
Bahn 4 Mira Jeanne Maack  2004/S8 SG Berliner Wasserratten [A,12+] 00:34,12
Bahn 5 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,12+] 00:38,95

Lauf 13/19 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Virginia Nakoinz  2006/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:33,74
Bahn 1 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 00:32,04
Bahn 2 Liv Lucia Hartmann  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:31,97
Bahn 3 Emma Cappelli  2009 SC Eintracht Berlin 00:31,73
Bahn 4 Emilia Langer  2007 SC Poseidon Berlin 00:31,61
Bahn 5 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 00:31,70
Bahn 6 Olivia Lorenz  2009 Berliner TSC 00:31,84
Bahn 7 Emily Rothe  2009 SC Wedding Berlin 00:32,00
Bahn 8 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,06

Lauf 14/19 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,53
Bahn 1 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,40
Bahn 2 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,08
Bahn 3 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,94
Bahn 4 Lene Zastrau  2009 SC Wedding Berlin 00:30,88
Bahn 5 Ivera Sihui Weinmann  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,90
Bahn 6 Leona Ferber  2009 Berliner SV 92 00:31,03
Bahn 7 Letizia-Lee Lehr  2005/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:31,38
Bahn 8 Shayla Schmidt  2007 CSV Berlin 00:31,49
Bahn 9 Vada Neele Köhler  2008 CSV Berlin 00:31,59
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 15/19 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Louise Richter  2005 BSC Robben 00:30,46
Bahn 1 Pia Handrick  2009 SC Wedding Berlin 00:30,13
Bahn 2 Paikea Buss  2009 SG Neukölln Berlin 00:30,01
Bahn 3 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 00:29,97
Bahn 4 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,88
Bahn 5 Anna Florentine Zieb  2009 SC Eintracht Berlin 00:29,90
Bahn 6 Natalie Witoszynskyj  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,97
Bahn 7 Insa Friedrich  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,10
Bahn 8 Larissa Chiara Grahl  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,39
Bahn 9 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 00:30,83

Lauf 16/19 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nina Hilde Dittner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,83
Bahn 1 Nikola Sandberg  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,76
Bahn 2 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,69
Bahn 3 Nicola Willert  2007 SG Neukölln Berlin 00:29,60
Bahn 4 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,58
Bahn 5 Amalia Rasche  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,59
Bahn 6 Lenya Dusatko  2008 SV Berolina 00:29,66
Bahn 7 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:29,73
Bahn 8 Alita Tent  2007 Berliner TSC 00:29,81
Bahn 9 Nele Politze  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,87

Lauf 17/19 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:29,39
Bahn 1 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 00:29,36
Bahn 2 Hanka Gränitz  2000 Berliner TSC 00:29,30
Bahn 3 Lisa Ballauf  2006/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:29,22
Bahn 4 Nika Hozjan  2008 SG Neukölln Berlin 00:29,15
Bahn 5 Cosima Carmen Cheyenne Reinicke  2003/S10 SG Neukölln Berlin [3,5,12+] 00:29,18
Bahn 6 Kyla Marie Borschel  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,23
Bahn 7 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,31
Bahn 8 Melina Miethe  2002 SG Neukölln Berlin 00:29,37
Bahn 9 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,54

Lauf 18/19 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,92
Bahn 1 Julia Härle  2009 Berliner TSC 00:28,83
Bahn 2 Joelina Retke  2009 SV Berolina 00:28,71
Bahn 3 Marta Lundgren  2007 Berliner TSC 00:28,52
Bahn 4 Djamila-Milou Heinz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,39
Bahn 5 Jamie Häntsch  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,49
Bahn 6 Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,61
Bahn 7 Jördis Mosler  2007 Berliner TSC 00:28,80
Bahn 8 Torina Öztürk  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,91
Bahn 9 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:29,04
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 19/19 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Michelle Kahmann  2008 Berliner TSC 00:28,25
Bahn 1 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 00:28,16
Bahn 2 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,91
Bahn 3 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,52
Bahn 4 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:25,71
Bahn 5 Lilly Rother  2007 SG Neukölln Berlin 00:27,26
Bahn 6 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 00:27,63
Bahn 7 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,02
Bahn 8 Joleen Baumgart  2008 Berliner TSC 00:28,22
Bahn 9 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 00:28,39

Wettkampf 31 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 03:45,15
Bahn 2 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 03:21,30
Bahn 3 Kai Auschner  2013 SG Berliner Wasserratten 03:04,33
Bahn 4 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 02:58,02
Bahn 5 Aaron Finder  2013 Berliner TSC 03:02,62
Bahn 6 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 03:04,60
Bahn 7 Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 03:21,30

Lauf 2/6 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 03:03,22
Bahn 2 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:00,48
Bahn 3 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 02:46,68
Bahn 4 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 02:34,45
Bahn 5 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 02:42,08
Bahn 6 Oliver Markendorf  2012 SG Berliner Wasserratten 02:56,83
Bahn 7 Max-Nanouk Meyer  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:02,69
Bahn 8 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:07,60

Lauf 3/6 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:35,00
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,04
Bahn 5 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:31,59
Bahn 6 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 02:53,51
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noch Wettkampf 31 - 200m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 02:44,44
Bahn 1 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 02:40,00
Bahn 2 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 02:35,11
Bahn 3 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 02:33,74
Bahn 4 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 02:23,43
Bahn 5 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,72
Bahn 6 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 02:33,97
Bahn 7 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 02:36,49
Bahn 8 Tim Böhm  2010 Aqua Berlin 02:40,62

Lauf 5/6 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Bäsler  2007/S8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 02:53,41
Bahn 2 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 02:29,43
Bahn 3 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 02:25,61
Bahn 4 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,53
Bahn 5 Felix Fraszczak  2008 Berliner TSC 02:25,57
Bahn 6 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,13
Bahn 7 Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin 02:33,22
Bahn 8 Lars Zhuravskiy  2006/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 03:35,92

Lauf 6/6 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Röhr  2001 SG Neukölln Berlin 02:22,00
Bahn 1 Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 02:17,02
Bahn 2 René Asmus  1990 BSV Medizin Marzahn 1990 02:13,03
Bahn 3 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:11,42
Bahn 4 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:06,84
Bahn 5 Thorben Peschke  2002 SG Neukölln Berlin 02:10,34
Bahn 6 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 02:11,75
Bahn 7 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,56
Bahn 8 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin 02:20,23
Bahn 9 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 02:24,05

Wettkampf 32 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilda Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 03:24,81
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 03:20,00
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 02:46,64
Bahn 5 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 03:01,53
Bahn 6 Lotte Mitchell  2013 Berliner TSC 03:22,97
Bahn 7 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 03:50,14
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noch Wettkampf 32 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 03:11,74
Bahn 3 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 03:07,75
Bahn 4 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 03:07,85
Bahn 5 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 02:49,18
Bahn 6 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 02:57,30

Lauf 3/5 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:59,08
Bahn 2 Lena Mechtold  2012 SG Berliner Wasserratten 02:57,13
Bahn 3 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 02:48,19
Bahn 4 Karima Gusejnov  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:42,85
Bahn 5 Lou Koch  2012 SV Berolina 02:47,94
Bahn 6 Lina Thorausch  2012 Aqua Berlin 02:51,92
Bahn 7 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:58,84
Bahn 8 Flora Fehling  2012 SG Steglitz Berlin 03:01,77

Lauf 4/5 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 02:48,52
Bahn 2 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg, Berlin 02:42,96
Bahn 3 Sara Gromotka  2010 SG Neukölln Berlin 02:40,19
Bahn 4 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 02:25,39
Bahn 5 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,68
Bahn 6 Carla Geisler  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 02:42,92
Bahn 7 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 02:46,00
Bahn 8 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:48,61

Lauf 5/5 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 02:40,86
Bahn 1 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 02:38,34
Bahn 2 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:37,09
Bahn 3 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 02:35,74
Bahn 4 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 02:29,83
Bahn 5 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 02:30,89
Bahn 6 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 02:37,00
Bahn 7 Paulina Fraszczak  2006 Berliner TSC 02:37,42
Bahn 8 Kyla Marie Borschel  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 02:38,82
Bahn 9 Chiara Boergen  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:45,57

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/15 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul-Grischa Klimke  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 4 Ilias Shogaa  2014 Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 5 Tobias Richter  2014 Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 6 Lukas Böhm  2014 Aqua Berlin 00:00,00
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/15 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theo Szech  2014 Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 1 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:49,01
Bahn 2 Gregor Kleemann  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:45,00
Bahn 3 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 4 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 5 Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 6 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:45,00
Bahn 7 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 00:47,52
Bahn 8 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:59,59
Bahn 9 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lucas Dammer  2014 BSV "Friesen 1895" 00:44,80
Bahn 1 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:44,16
Bahn 2 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:43,92
Bahn 3 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:42,54
Bahn 4 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:41,09
Bahn 5 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:41,71
Bahn 6 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:43,90
Bahn 7 Phil Smith  2014 SG Berliner Wasserratten 00:44,12
Bahn 8 Bennet Hense  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,79
Bahn 9 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 00:44,97

Lauf 4/15 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Landsmann  2013 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 2 Liam Tschirner  2013 SV Berolina 00:43,69
Bahn 3 Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:42,59
Bahn 4 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,70
Bahn 5 Magnus Curbach  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,70
Bahn 6 Yunes Ben Chobba  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,00
Bahn 7 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 00:44,91

Lauf 5/15 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,29
Bahn 1 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:40,12
Bahn 2 Quinn Brandt  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:39,84
Bahn 3 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 00:38,34
Bahn 4 Paul Bruno von Loesch  2013 Berliner TSC 00:37,36
Bahn 5 Can Tümay Urkal  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,98
Bahn 6 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 00:39,12
Bahn 7 Benedict Drescher  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,00
Bahn 8 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:40,17
Bahn 9 Yannis Aue  2013 SC Wedding Berlin 00:40,66
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/15 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:45,88
Bahn 1 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 2 Maxim Paulsen  2012 SG Neukölln Berlin 00:37,82
Bahn 3 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,85
Bahn 4 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,64
Bahn 5 Luca Tim Schwarz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,56
Bahn 6 Anton Schwarz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,00
Bahn 7 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 00:39,12
Bahn 8 Yurian Hasenkampf  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,37
Bahn 9 Tom Andreas  2012 SV Berolina 00:47,86

Lauf 7/15 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 00:56,07
Bahn 4 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,54
Bahn 5 Lean Hellinger  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,60

Lauf 8/15 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,04
Bahn 2 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 3 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,45
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,91
Bahn 5 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,04
Bahn 6 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,77
Bahn 7 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,60
Bahn 8 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,04

Lauf 9/15 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Illarion Kornilov-Kutuzov  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,04
Bahn 4 Evan Sapon  2010 Berliner SV 92 00:29,44
Bahn 5 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,93
Bahn 6 Tim Böhm  2010 Aqua Berlin 00:32,99

Lauf 10/15 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jeff Strekies  2009/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:45,51
Bahn 1 Anton Herrmann  2005/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:38,49
Bahn 2 Yannick Schroeter  2003/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 00:33,52
Bahn 3 Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:31,42
Bahn 4 Theodor Heinrich Fritsche  2008 Berliner TSC 00:30,87
Bahn 5 Jonathan Karner  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:31,00
Bahn 6 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,77
Bahn 7 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:34,10
Bahn 8 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:43,30
Bahn 9 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:46,58
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 11/15 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlon Heisterkamp  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,60
Bahn 1 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 00:30,43
Bahn 2 Jason Keil  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 00:30,27
Bahn 3 Cenk Demirel  2008 SC Wedding Berlin 00:30,10
Bahn 4 Cosmo Grünert  2007 Berliner TSC 00:29,87
Bahn 5 Ben Vincent Günther  2007 SC Wedding Berlin 00:30,10
Bahn 6 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,15
Bahn 7 Raphael Hill  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,40
Bahn 8 Tobias Unger  2007 SC Eintracht Berlin 00:30,50
Bahn 9 Hannes Schiffer  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,74

Lauf 12/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,59
Bahn 1 Leon Hirsekorn  2007 SG Steglitz Berlin 00:29,55
Bahn 2 Gleb-Leon Sayenko  2009 Berliner SV 92 00:29,51
Bahn 3 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,96
Bahn 4 Jan Labahn  2006 CSV Berlin 00:28,79
Bahn 5 Kaan Basri Uzun  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:28,89
Bahn 6 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,39
Bahn 7 Alec Möhwald  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,53
Bahn 8 Justin Kaps  2001/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:29,56
Bahn 9 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,83

Lauf 13/15 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johann Klapper  2005 Berliner TSC 00:28,62
Bahn 1 Anton Hagenbruch  2005 SC Wedding Berlin 00:28,56
Bahn 2 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:28,45
Bahn 3 Elvis Gering  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,30
Bahn 4 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 00:28,26
Bahn 5 Philipp Muche  2000 Berliner SV 92 00:28,28
Bahn 6 Maximilian Weis  2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,31
Bahn 7 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:28,47
Bahn 8 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:28,60
Bahn 9 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 00:28,78

Lauf 14/15 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,07
Bahn 1 Eric Schulze  2003 SC Eintracht Berlin 00:27,99
Bahn 2 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,87
Bahn 3 Kolyan Bäumker  2006 Berliner TSC 00:27,68
Bahn 4 Steven Koch  1987 SV Berolina 00:27,50
Bahn 5 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,62
Bahn 6 Malte Kruppa  2005 BSC Robben 00:27,85
Bahn 7 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,92
Bahn 8 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:28,01
Bahn 9 Alberto Greene  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:28,10
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 15/15 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Malte Braunschweig  2000/S9 SG Neukölln Berlin [3,5] 00:27,14
Bahn 1 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:26,63
Bahn 2 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:26,27
Bahn 3 Dominik Schmees  2001 Berliner TSC 00:25,91
Bahn 4 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,83
Bahn 5 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:25,86
Bahn 6 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:26,19
Bahn 7 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:26,60
Bahn 8 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:27,10
Bahn 9 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:27,20

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/12 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Becker  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 5 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 6 Paula Rülke  2014 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonna Carlotta Maron  2014 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 1 Ella Polte  2014 Berliner TSC 00:44,90
Bahn 2 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 3 Alisa Pitulko  2014 SG Berliner Wasserratten 00:43,12
Bahn 4 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:38,16
Bahn 5 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:41,93
Bahn 6 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 7 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:44,90
Bahn 8 Kaja Linz  2014 SV Berolina 01:01,93
Bahn 9 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 00:50,00
Bahn 3 Laura Luisa Bier  2013 Berliner SV 92 00:40,22
Bahn 4 Rebecca Acker  2013 SG Neukölln Berlin 00:45,81
Bahn 5 Karola Simbeck  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:42,47
Bahn 6 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 00:37,20
Bahn 7 Robin Austin  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,25



Berliner Kurzbahnmeisterschaften 2023 vom 10.11.2023 bis 12.11.2023

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 23

noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/12 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 00:39,69
Bahn 1 Paula Starke  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,25
Bahn 2 Piloka Weisner  2013 SG Berliner Wasserratten 00:39,12
Bahn 3 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:37,39
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,01
Bahn 5 Emma Wittlake  2013 SG Neukölln Berlin 00:36,75
Bahn 6 Sira Köckritz  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:39,02
Bahn 7 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:39,12
Bahn 8 Mavie Yuasa  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,52
Bahn 9 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 00:39,92

Lauf 5/12 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 00:37,17
Bahn 1 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:37,11
Bahn 2 Jordan Isabella Häntsch  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,04
Bahn 3 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:35,42
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner TSC 00:30,30
Bahn 5 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 00:33,49
Bahn 6 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 00:36,12
Bahn 7 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,04
Bahn 8 Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 00:37,12

Lauf 6/12 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Martha Ehrlich  2011 SG Steglitz Berlin 00:35,90
Bahn 1 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,51
Bahn 2 Laura Neufeld  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,04
Bahn 3 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 00:32,38
Bahn 4 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln Berlin 00:29,72
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:31,67
Bahn 6 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,13
Bahn 7 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 00:35,49
Bahn 8 Lilly Beck  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,81

Lauf 7/12 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Georgina Dzonova  2010 SC Wedding Berlin 00:34,27
Bahn 3 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,92
Bahn 4 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,49
Bahn 5 Delphine Jolie Denz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,54
Bahn 6 Ida Centemero  2010 BSC Robben 00:33,94
Bahn 7 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 00:42,88
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/12 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,12+] 00:45,70
Bahn 3 Cosima Carmen Cheyenne Reinicke  2003/S10 SG Neukölln Berlin [3,5,12+] 00:36,90
Bahn 4 Letizia-Lee Lehr  2005/S10 SG Berliner Wasserratten [12+] 00:34,48
Bahn 5 Virginia Nakoinz  2006/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:36,22
Bahn 6 Mira Jeanne Maack  2004/S8 SG Berliner Wasserratten [A,12+] 00:37,04
Bahn 7 Tabea Teschauer  2006/S7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 01:00,21

Lauf 9/12 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emily Rothe  2009 SC Wedding Berlin 00:34,00
Bahn 1 Leona Ferber  2009 Berliner SV 92 00:33,74
Bahn 2 Paikea Buss  2009 SG Neukölln Berlin 00:33,56
Bahn 3 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:33,32
Bahn 4 Lenya Dusatko  2008 SV Berolina 00:32,93
Bahn 5 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,21
Bahn 6 Lisa Ballauf  2006/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:33,56
Bahn 7 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,63
Bahn 8 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,84
Bahn 9 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,09

Lauf 10/12 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Florentine Zieb  2009 SC Eintracht Berlin 00:32,64
Bahn 1 Alita Tent  2007 Berliner TSC 00:32,45
Bahn 2 Nika Hozjan  2008 SG Neukölln Berlin 00:32,29
Bahn 3 Pia Handrick  2009 SC Wedding Berlin 00:32,16
Bahn 4 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 00:31,94
Bahn 5 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,01
Bahn 6 Hanka Gränitz  2000 Berliner TSC 00:32,18
Bahn 7 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 00:32,39
Bahn 8 Klara Luise Frankenberg  2007 Berliner TSC 00:32,57
Bahn 9 Nicola Willert  2007 SG Neukölln Berlin 00:32,73

Lauf 11/12 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Joleen Baumgart  2008 Berliner TSC 00:31,89
Bahn 1 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,61
Bahn 2 Paulina Fraszczak  2006 Berliner TSC 00:31,35
Bahn 3 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 00:30,85
Bahn 4 Jamie Häntsch  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,83
Bahn 5 Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,83
Bahn 6 Djamila-Milou Heinz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,97
Bahn 7 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,61
Bahn 8 Joelina Retke  2009 SV Berolina 00:31,86
Bahn 9 Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:31,92
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 12/12 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marta Lundgren  2007 Berliner TSC 00:30,63
Bahn 1 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,36
Bahn 2 Nina Maria Mertz  2006 Berliner TSC 00:30,13
Bahn 3 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 00:29,60
Bahn 4 Sydney Hardemann  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,36
Bahn 5 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,96
Bahn 6 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,91
Bahn 7 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,30
Bahn 8 Sophie Heczko  2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,52
Bahn 9 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 00:30,66

Wettkampf 35 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
1. Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 08:24,66
2. Simon Hayer  2007 Wasserfreunde Spandau 04 08:30,35
3. Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 08:34,64
4. Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin 08:35,54
5. Ruben Finder  2009 Berliner TSC 08:43,60
6. Yannic Paeck  2003 Wasserfreunde Spandau 04 08:59,04
7. Nils Nolte  2009 Berliner TSC 08:59,99
8. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 09:01,14
9. Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 09:04,16
10. Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 09:14,99
11. Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 09:16,39
12. Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 09:24,45
13. Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 09:43,81
14. Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 09:46,11
15. Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 09:52,88
16. Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 09:58,15
17. Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 09:58,70
18. Wilhelm Richert  2008 SG Steglitz Berlin 10:05,00
19. Jasper Maron  2011 Berliner TSC 10:07,24
20. Moritz Felke  2011 SC Wedding Berlin 10:09,77
21. Helmar Neubert  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 10:09,87
22. Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 10:10,05
23. Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 10:10,10
24. Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 10:30,21
25. Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 10:32,68
26. Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 10:33,33
27. Charly Thore Stelzer  2010 Aqua Berlin 10:34,56
28. Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04 10:36,72
29. Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 10:38,19
30. Maurice Unglaub  2010 SC Wasserfreunde Fulda 10:38,50
31. Yann Spindler  2010 Berliner TSC 10:39,99
32. Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 10:44,44
33. Jonas Arens  2012 Berliner TSC 10:46,99
34. Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin 10:59,06
35. Niklas Konsolke  2011 SG Neukölln Berlin 11:02,94
36. Oliver Markendorf  2012 SG Berliner Wasserratten 11:15,00
37. Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 11:19,50
38. Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 12:10,00
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Wettkampf 36 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
1. Julia Härle  2009 Berliner TSC 09:20,85
2. Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin 09:27,91
3. Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 09:41,07
4. Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 09:43,51
5. Nele Rochow  2012 Berliner TSC 09:47,94
6. Emma Kruska  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 09:56,39
7. Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 10:00,67
8. Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 10:30,00
9. Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 10:39,13
10. Lina Thorausch  2012 Aqua Berlin 11:04,80
11. Melina Neuwirth  2011 SG Berliner Wasserratten 11:28,00
12. Greta Maria Caroline Cygan  2012 Wasserfreunde Spandau 04 11:43,26
13. Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 11:50,17


